جنگ فعلی افغانستان بین گروه طالبان و سایر مخالفین مسلح و دولت افغانستان، بر خور دار از حمایت غرب، از هفده سال به این طرف از این ملت قربانی می گیرد. در حقیقت خونریزی ها در افغانستان درست پس از کودتای حزب دموکراتیک خلق افغانستان مرکب از هر دو جناح این حزب، خلق و پرچم، در 37 اپریل 1978 مطابق به 7 ثور 1357 با سر نگون ساختن رژیم جمهوری به رهبری محمد داود خان آغاز گردید و هنوز هم این خونریزی ها ادامه دارد. تذکری از گذشته و این که این کودتای چه عواقب نا گواری داشت و به خصوص بعد از وارد ساختن قشون سرخ اتحاد شوروی سابقه، چه قربانی های از ملت زجر کشیده افغانستان گرفت، تکرار مکررات است.